
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от       04.07.  2013 года                                                                                                                 № 136-П 

г. Казань 
О внесении изменений в состав 

Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных 

гражданских служащих и урегулированию 

конфликта интересов 

 

В связи с увольнением заместителя руководителя Р.З. Каримова, являвшегося 

председателем Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов 

Управления  Россельхознадзора  по  Республике  Татарстан   (далее – Управление), 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести  изменения  в  состав  Комиссии   по    соблюдению    требований   к  

служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 

конфликта интересов Управления, утвержденной приказом Управления от 01 марта 

2013 года № 45-П, и определить ее в следующем составе:  

 

председатель  Л.Р. Фаттерахманов – заместитель руководителя 

Управления; 

заместитель председателя Р.Г. Ахунов – ведущий специалист-эксперт 

отдела кадров, делопроизводства и 

мобилизационной подготовки; 

члены комиссии Н.А. Замалиев – начальник отдела земельного 

надзора; 

 И.Р. Мухаметшин – начальник отдела 

пограничного ветеринарного контроля на 

Государственной границе Российской Федерации 

и транспорте; 

  Р.Ю. Каюмов – начальник отдела 

фитосанитарного надзора и надзора за качеством 

зерна и семенного контроля; 



  Р.М. Исмагилова – начальник отдела кадров, 

делопроизводства и мобилизационной 

подготовки; 

  Г.Р. Уваева – начальник отдела по правовой 

работе; 

 Э.И. Ахметов – начальник отдела бухгалтерского 

учета и экономики – главный бухгалтер; 

И.Г. Абдулхаев – заместитель начальника отдела 

информационно-аналитического и хозяйствен-

ного обеспечения; 

независимый эксперт представитель Казанского юридического 

института (филиала) ГОУ ВПО «Российская 

правовая академия Министерства юстиции 

Российской Федерации» (по согласованию); 

независимый эксперт представитель Казанского юридического 

института (филиала) ГОУ ВПО «Российская 

правовая академия Министерства юстиции 

Российской Федерации» (по согласованию); 

независимый эксперт представитель кафедры государственного и 

муниципального управления экономического 

факультета Казанского (Приволжского) 

федерального университета (по согласованию); 

секретарь комиссии Э.Ш. Набиуллина – специалист-эксперт отдела 

кадров, делопроизводства и мобилизационной 

подготовки. 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела кадров, делопроизводства и мобилизационной подготовки Р.М. Исмагилову. 

 

 

Руководитель                                                                 Н.Н. Хабипов 
 

 


